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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SIWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na   sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla poszczególnych Klinik i Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z podziałem na 25 części, którego ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2019/S 190-461623, w dniu 02.10.2019 r., od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SIWZ. 
II. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z  2018 r., poz. 1986) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 

Treść zapytań wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W dokumentach Zamawiający podaje firmę Synecpol jako producenta zamawianych jednorazowych ustników słomkowych do Smokerlyzera. Informuje, że Synecpol nie jest producentem jednorazowych ustników słomowych do Smokerlyzera, ale ich wyłącznym dystrybutorem na terenie Polski. Producentem jednorazowych ustników słomkowych do Smokerlyzera jest firma Bedfont Scientific (Wielka Brytania). W związku z powyższym wnosimy o sprostowanie błędnej informacji w ww. dokumentach. W przeciwnym razie Synecpol nie będzie mógł brać udziału w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę producenta (nowy załącznik). Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższej zmiany.

Pytanie nr 2 
Dotyczy SIWZ Rozdział V  Wykaz oświadczeń I dokumentów
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty Oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej, w przypadku gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapiałowej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy Części II pkt. 6 SIWZ; pkt. 4 Formularza ofertowego oraz §5 ust. 1 wzoru umowy dla części 1-10, 21: 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na skrócenie terminu ważności dla produktu z Części nr 1, poz. 5 do 4 miesięcy od daty otrzymania towaru przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności poz. 5 z części  nr 1 do 4 miesięcy  od daty otrzymania towaru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4
Dotyczy §6 ust. 1a) wzoru umowy dla części 1-10, 21: 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy Części II pkt. 4 SIWZ, pkt. 6 Formularza ofertowego oraz § 1 ust. 2 wzoru umowy dla części 1-10, 21: 
W związku z tym, że przedmiotem postępowania poza produktami będącymi wyrobami medycznymi CE-IVD, są również produkty, które nie posiadają deklaracji zgodności CE-IVD, prosimy o dodanie do Części II pkt. 4 SIWZ, pkt. 6 Formularza ofertowego oraz §1 ust. 2 wzoru umowy zapisu: „o ile dotyczy”. 

Odpowiedź: Wymóg dotyczy tylko produktów będących wyrobami medycznymi CE-IVD.

Pytanie nr 6
Prosimy o dopuszczenie w pozycjach nr 7 oraz 8 odpowiednio probówek do analizy RNA oraz do analizy DNA, spełniających wszystkie wymagane parametry o numerach katalogowych podanych przez Zamawiającego, których producentem jest firma PreAnalityX, będąca wspólnym projektem firmy QIAGEN oraz firmy Becton Dickinson

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części nr 1 w pozycjach  7 i 8 odpowiednio probówek 
firmy  PreAnalityX.

III. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ j.n.:
1) Zamawiający zmienia brzmienie zapisu § 5 ust. 1  - Wzór Umowy sprzedaży (Załącznik nr 3 do SIWZ) na: „Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć towar najwyższej jakości z terminem ważności odczynników minimum 6 miesięcy od daty otrzymania towaru przez Zamawiającego (dot wszystkich części oprócz cz. 1 poz. 5) oraz z terminem ważności do 4 miesięcy od daty otrzymania towaru przez Zamawiającego (dot. cz 1 poz. 5) pełnowartościowy, odpowiednio opakowany i oznakowany. Koszty transportu przesyłki ponosi Sprzedający”.
2) Zamawiający zmienia brzmienie zapisu pkt. 3  - Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ) na: „Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć towar najwyższej jakości z terminem ważności odczynników minimum 6 miesięcy od daty otrzymania towaru przez Zamawiającego (dot wszystkich części oprócz cz. 1 poz. 5) oraz z terminem ważności do 4 miesięcy od daty otrzymania towaru przez Zamawiającego (dot. cz 1 poz. 5) pełnowartościowy, odpowiednio opakowany i oznakowany.”
IV. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.

V. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

VI. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający wprowadza nową obowiązującą tabelę opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ – cz 15) .
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